
РЕШЕНИЕ 
Альметьевского городского Совета 

Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан 

 
22 сентября 2020 года               №3 
 
            
 
Об избрании заместителя Главы 
города Альметьевска Альметьевского 
муниципального района Республики 
Татарстан на непостоянной основе 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ         
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом города 
Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан  

 
Альметьевский городской Совет РЕШИЛ: 

 
1. Избрать заместителем Главы города Альметьевска Альметьевского 

муниципального района Республики Татарстан на непостоянной основе Багманова 
Ильдара Раисовича, депутата Альметьевского городского Совета Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по единому 
избирательному округу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Глава города                                                                                       Т.Д. Нагуманов 


